
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 06.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 24/12/01/2021 (P001055). 

LEŠTĚNKA NA PŘÍSTROJOVÉ DESKY 
Cockpitglanz 

POPIS Vysoce účinný údržbový prostředek s mazacími látkami a přísadami zabraňujícími 
stárnutí materiálu na silikonové bázi, rozpuštěný v bezchlórovém rozpouštědle. 
Leštěnka je přizpůsobená k širokému uplatnění při údržbě motorových vozidel. 

VLASTNOSTI - vysoká odolnost vůči stárnutí plastů 
 - dobrá odolnost vůči vodě 
 - regeneruje plastické hmoty 
 - izoluje 
 - impregnuje 
 - neutrální při kontaktu s gumou a plasty 
 - dobrý mazací účinek gumových a plastových dílů 
 - optimální plazivé a smáčivé vlastnosti 
 - účinně zabraňuje rychlému opětovnému znečištění  
 - nevytváří pryskyřice a nelepí 

TECHNICKÁ DATA Zápach / vůně : charakteristický 
 Báze : silikony, povrchově aktivní látky 
 Hnací plyn : propan, butan 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : aerosol, kapalina 

OBLAST POUŽITÍ K ošetřování a udržování přístrojových desek, plastových částí interiérů a náraz-
níků. Vhodný pro odstranění nepříjemného vrzání a skřípání plastů a zlepšení 
chodu těžce se odvíjejících bezpečnostních pásů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované díly tence a rovnoměrně nastříkat ze sprejové dózy a po krátkém za-
schnutí rozetřít měkkou utěrkou. Nepoužívat na věnce volantů, pedály, sedadla 
a hlavice řadicích pák, kde všude hrozí nebezpečí sklouznutí. 

POZNÁMKA Bezpečnostní pokyny 
 Při aplikaci se uvolňuje hnací plyn a lehce zápalné výpary z použitých rozpouště-

del. Proto je nutno zabezpečit dostatečné větrání a odstranit z dosahu možné zá-
palné zdroje. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 1510 D-GB-E-P 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 7582 D-RUS-UA 
 600 ml aerosolová dóza  Obj. č. 1610 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


